unctione; expectatioe tertie hoc offi-
 cium canitur. iam enim impfitione manuum
 ab episcopi accepimus. apostoli autem quorum expecta-
 tione imitamus. scilicet post primam unctionem
 postolabunt. Nam illi post peccatorum
 remissionem quam in morte christi ac-
 ceperunt. in sufflante illo ac dicente ac-
 cipite spiritum sanctum. quorum remissionis peccata
 remittuntur eis. manuum impositione ex-
 spectabant de celo ab eodem pontifice mag-
 no qui penetrauerat celos ihesu christo. que
 scilicet illis exercit unctione. nos autem hac se-
 cunda pilorum officium ab episcopi cum sacro est
 matre accepta. etiam expectamus gratiam
 per gratiam quam in illa celesti percipimus ec-
 clia. tanta plenitudine. ut merito uo-
 cetur ebrietas et affluens uoluptas sic
 dicit psalmista. In ebriabuntur ab ubertate
 domus tue et torrente uoluptatis tue
 potabis eos. Et ysaias ait. Hic est dominus cui
 ignis est in syon. et caminus eius in iherosolima.
 Quoniam quippe spiritus sancti in syon id est in presentia ec-
 clia quantum libet ignis est. in iherosolima autem
 id est in celesti patria caminus plenus et in de-
 fluxus est. Igitur secundum predictam
 expectationem cantamus in introitu. Ex-
 audi domine uocem meam qua clamaui ad te
 et quia non sufficit uox corporis. addimus. tibi
 dixit cor meum. quesui uultum tuum. et cetera.
 et plene qualiter hoc ipsum orare debeamus
 indicat dicit. Etrote prudentes. et uigilate
 in orationibus. et cetera. Et in euangelio cum
 uenit paucis que ego mittam uobis a
 patre. idcirco congrue legitur. quia per missi-
 onem eandem apostoli expectabant. per culdu-

bio in mente et in ore habebant simul et
 oratione que in fine sermonis per ipsos et per
 nobis que per uerbum eorum crediti erant. ora-
 uit ad patrem. Propter quod et communio
 congruit. patet cum essem cum eis. Offeren-
 da quoque. lauda anima mea dominum. ab re-
 non discrepat. quia sic scribit lucas. Et erant
 in templo laudantes et benedicentes deo.

CUR hactenus apostolice littere ad eu- glias lecte s i n t u m m u

IN CIRCO per hos dies dominice resur-
 rectionis. id est a pascha usque ad
 pentecosten apostolice littere lecte sunt
 in uigiliis nocturnis. uidelicet ad apostolorum.
 apocalipsis cum uicem canonicis episcopis. quia
 testimonium personant eiusdem resurrectionis.
 sicut scriptum est. quia uirtute mag-
 na reddebant apostoli testimonium resur-
 rectionis. uidelicet tam uoce quam litteris.
 domini nostri ihesu christi. Diebus autem quibus tem-
 pus illud significat quo ante passi-
 onem suam in hoc mundo uixit dominus. id
 circo paulus legitur apostolis. quia pene
 ubique tota in tentio eius est appare
 gratiam tota mundo. id est tam iudeis
 quam gentibus fuisse necessariam. nec ul-
 lum ex opibus. legis. si sola fide christi pos-
 se saluari. Itaque toto tempore quo siue
 ante siue post passionem suam domini
 nostri presentia commemorat congrue no-
 ui testamenti precones locuntur. ut quasi
 ab sponsi presentis uberibus filium eius lacte
 consolationis potetur. He sicque scripte u-
 ba illa sunt. de quibus eodem sponso in canticis
 ecclesia dicit. Quia meliora sunt ubera

tua uino fraglantia unguentis obtinuit
In cipit liber decimus de aduen-
 tu seu diuinitate siue opatione
 Sancti Spiritus

Q
 V
 O
 N
 E
 R
 A
 B
 I
 L
 I
 S

et amplectenda scē
 ecclie filius q; eius unū
 beat esse. de aduentu sp̄s
 sc̄i solemnitas. considerata
 p̄sone aduenientis dignitas simulq;
 causa aduentus eius euident̄ de monst-
 rat. Ipse enī deus ac dñs est patri filio
 q; consubstantialis et coeternus in cā-
 tuis atq; unū m̄sus ut pote creatus ter-
 cia p̄sone t̄nitatis cuius absq; gr̄a
 nulla in ordine celoz cōsistit cāta ra-
 tionabilis. a quo recedens anḡls diabo-
 lus factus. ad quē accedens homo d̄s
 simulis redictus est. Causa aut̄ aduen-
 tus eius hec est. ut quia sponsus ab lat̄
 ē. filioꝝ eius curā atq; ciuelam pupil-
 loꝝ suscipiat. et testamto patris legata
 illis immo sanguine eius cōsc̄ptam
 hereditatem ad uocatione legitima
 defendat. in omni p̄torio coram quo-
 uis iudice. rege aut tyranno siue ph-
 cipibus terre. P̄ponenda namq;
 erat lis. in iudicio de terminis pat-
 ne possessionis. et cū antiquus die-
 rum dixerat huic de quo loquimur

matris
 de

sponsio pupilloꝝ patri. postula ame et
 dabo tibi gentes hereditatē tuā. et pos-
 sessionē tuā terminos terre. futurum
 tam erant qui hereditatē eius nummū
 ualeat angustare aut etiā annullare.
 ut iudei qui in sua tantū synagoga.
 ut donatus qui in sola coartare con-
 tendit africa. ut pagani qui nulla
 illius possessionē usquā esse uolebant.

Pretrea celoz p̄dia q̄ p̄dere poterant fi-
 liū sup̄ dicto patris testamto sibi met le-
 gata infidiantib; malignis spiritibus.
 tutore hunc fidissimū ad esse o perce-
 bat. qui illos erudiret. p̄togeret. et
 p̄delinquentibus interueniret. Nam
 quid oremus in quid apl̄s sicut opor-
 tet nescimus. sed ipse sp̄s postulat p̄
 nobis gemitibus in enarrabilib;. Igit̄
 iuxta p̄sone aduenientis dignitatē
 et aduent̄ causam. gl̄osa splendida.
 uenabilis et dulcis ē sc̄s ecclie dñi sole
 pnitas hec. de aduentu sp̄s sc̄i equū
 ut illa sacro sc̄a festiuitas dñice resur-
 rectionis. quia uidel̄ sic nichil nobis
 nasci p̄fuit. nisi redimī p̄fuisse. ita
 nichil nobis redimī p̄fuit. nisi sp̄u
 sc̄o illuminari et peccōꝝ remissionē
 accipere p̄fuisse.

**Qua auctoritate
 sabbato pentecostes sic et sabbato
 pasche baptizandum sit**

Qua p̄pter hec duo tempa. id ē
 pasche et pentecostes a romanis
 pontificibus ad baptizandū p̄fua sūt.
 Vnde magn̄ leo sc̄bens ad uniuersos ep̄os
 p̄ficilliam constitutos. cū de sabbato sc̄o

pasche qd' baptizandū sit dixisset. adje-
cit. Addit sane hunc observantie et
pentecostes graduventu scī sp̄s solemp-
nitas quę de paschalis festi pende tar-
ticulo et cū ad alios dies cetera festa p-
tineant. hec semp ad eū diem qui resur-
rectioni dñi est in signis occurrit. por-
rigens quodam auxiliantis gr̄e manū
et eos quos a die pasche aut molestia in-
firmitatis aut longinquitas itineris.
aut nauigationis difficultas includit
mutans ut quib'libet necessitatibus
impediti desiderij sui effectū dono
sp̄s scī osequant. Et paulo post. Hoc
aut nos n̄ ex nr̄a psuasionē defendim.
sed aplica auctoritate sacris idoneo pbam'
exemplo. sequentes beatū petrū aplm qui
in ipso die quo omnium credentium nume-
rum pmissum sp̄s scī repleuit aduen-
tus trum milium pplm sua pdicatione
conuersum lauac' baptismatis consecuit.
qd' sc̄a scriptura quę aplos continet act'
fidei hystoria docet dicens. His auditis
copuncti sunt corde. et dixerunt ad pe-
trum et ad reliquos aplos. Quid facie-
mus uiri fr̄s. Petrus u' ad eos. Penitē-
ciam inquit agite et baptizetur un'
quisq; uim in noīe dñi ihu xpi. et ceta.